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12. september 2024

Københavns 
Professionshøjskole

Pædagogisk assistentuddannelse EUV1
Optag februar 2026

	 EUV52+53
	Start
	Slut
	Ferie

	Skoleforløb
	02.02.26
	15.01.27
	06.07.26-26.07.26
12.10.26-18.10.26
24.12.26-3.1.27




Forløb med afkortninger

	
	Slut

	Afkortning for ét grundfag
	18.12.26

	Afkortning for to grundfag
	27.11.26

	Afkortning for SSA
	6.11.26






	Dato 
	Revideret

	29.09.2025
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